
                 長榮女中 108學年度第一學期 第一次段考時間表        108.09 

日期 10月 17日(星期四) 10月 18日(星期五) 

考試節次 2 3 4 5 7 2 3 4 5 7 

時間 

班別 

 9:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:20 

14:10 

15:30 

16:20 

 9:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:20 

14:10 

15:30 

16:20 

餐一 
餐飲服

務技術 

飲食文

化概論 
國文  作文 

中餐烹

調實習 
 數學  英文 

美一 
美膚與

保健 
 國文 家政 作文 

美髮 

技術 
 數學 

家政 

概論 
英文 

時一 
美膚與

保健 
 國文 家政 作文 

美髮 

技術 
 數學 

家政 

概論 
英文 

觀二 
餐旅 

服務 

餐旅 

概論 
國文  作文   數學  英文 

餐二忠 
餐旅 

服務 

餐旅 

概論 
國文 

餐飲衛

生安全 
作文 

中餐烹 

調實習 
 數學 

基礎 

生物 
英文 

餐二孝 
餐旅 

服務 

餐旅 

概論 
國文  作文 

中餐烹 

調實習 
 數學 

基礎 

生物 
英文 

美二忠 
家庭 

教育 
 國文  作文 美髮  數學 

美容 

實務 
英文 

美二孝 
家庭 

教育 
 國文  作文   數學 

美容 

實務 
英文 

時二   國文  作文 

家政職

業衛生

與安全 

 數學  英文 

觀三 
餐旅 

服務 
 國文  作文   數學  英文 

餐三 
餐旅日

語會話 
 國文  作文   數學  英文 

應三 
商業 

概論 
 國文 

計算機

概論 
作文 

英語口

語訓練 
 數學 

財經英

文選讀 
英文 

多三   國文  作文   數學  英文 

美三 
專業 

日文 
 國文  作文 

色彩 

概論 
 數學  英文 

 時三   國文  作文   數學  英文 

注意 

事項 

1.每節考試開始 30分鐘後才可以交卷，交卷後迅速安靜離開教室，不可在教室逗留、討論或喧
嘩。 

2.下課鐘響前若全班已交完卷，請同學回教室安靜自修至下課鈴響。 

3.以上班級每節上下課以鐘聲為準。 

4.考英語聽力及英語訓練的班級請於當日 8:10分前帶學生證至圖書館借 CD Player，並測試。 

5.段考時請攜帶 2B鉛筆及橡皮擦應考。 

6.凡未排考試之時段，請在每班教室溫習功課，不可在教室外喧嘩或走動，以免影響其他同學

之考試。 

 


