n Hn						10 0 10 0 (8 40 7)				
日期	10月17日(星期四)					10月18日(星期五)				
考試節次	2	3	4	5	7	2	3	4	5	7
時間 班別	9:10 10:00	10:10 11:00	11:10 12:00	13:20 14:10	15:30 16:20	9:10 10:00	10:10 11:00	11:10 12:00	13:20 14:10	15:30 16:20
餐一	餐飲服 務技術	飲食文 化概論	國文		作文	中餐烹 調實習		數學		英文
美一	美膚與 保健		國文	家政	作文	美髪 技術		數學	家政 概論	英文
時一	美膚與 保健		國文	家政	作文	美髪 技術		數學	家政 概論	英文
觀二	餐旅 服務	餐旅 概論	國文		作文			數學		英文
餐二忠	餐旅 服務	餐旅 概論	國文	餐飲衛 生安全	作文	中餐烹調實習		數學	基礎 生物	英文
餐二孝	餐旅 服務	餐旅 概論	國文		作文	中餐烹調實習		數學	基礎 生物	英文
美二忠	家庭 教育		國文		作文	美髮		數學	美容 實務	英文
美二孝	家庭 教育		國文		作文			數學	美容 實務	英文
時二			國文		作文	家政職 業衛生 與安全		數學		英文
觀三	餐旅 服務		國文		作文			數學		英文
餐三	餐旅日 語會話		國文		作文			數學		英文
應三	商業概論		國文	計算機概論	作文	英語口 語訓練		數學	財經英 文選讀	英文
多三			國文		作文			數學		英文
美三	專業 日文		國文		作文	色彩概論		數學		英文
時三			國文		作文			數學		英文

1. 每節考試開始 30 分鐘後才可以交卷,交卷後迅速安靜離開教室,不可在教室逗留、討論或喧 嘩。

2.下課鐘響前若全班已交完卷,請同學回教室安靜自修至下課鈴響

注意 事項

5.段考時請攜帶 2B 鉛筆及橡皮擦應考。

6.凡未排考試之時段,請在每班教室溫習功課,不可在教室外喧嘩或走動,以免影響其他同學 之考試。